1 ut om. Φ^c 2 edicere P placet APΦ^rD^{corr} 3 declararet A declarent U 4 condemnauit M 5 damnatus M 8 euacuentur P Fac. 10 pascasinus AD, corr. D^{mg} tyriensis Y 11 iudices eorum M 13 et consentimus et APM 15 contradicetur P 16 et om. Y 18 uoluerunt Y uoluerit U 19 theophilus diaconus U 20 perito D ut discatis] addiscatis CV, corr. V 24 diaconus om. Y 27 potest A 28 byrito P perito D 29 episcopus om. D 30 quia AD et qui U^{corr} relationem D ob] ob hoc AM

- 15 EVSEBIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPIS}}$ $\overline{\text{ANCYRAE}}$ $\overline{\text{D}}$: Ego relationem non suscepi, dum autem in Epheso relegeretur, audiui et est uersuum charta multorum || et multorum || hominum depositiones habens. si autem habet monumenta tamquam ad petitionem gesta, eius est approbare; ego || enim || cum multitudine auditor fui.
- 16 THALASSIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{CAESAREAE CAPPADOCIAE}}$ $\overline{\text{D}}$: Cum omnibus audiebamus. 5
- 17 MAGNIF ET GLORIOSISSIMI $\overline{\text{IVDICES}}$ $\overline{\text{DD}}$: Aderat tunc Ibas reuerentissimus in uestra audientia?
- 18 THALASSIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{CAESAREAE CAPPADOCIAE}}$ ET EVSEBIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{ANCYRAE GALATIAE}}$ $\overline{\text{DD}}$: Non aderat.
- 19 ORIENTALES ET PONTICI || $\overline{\text{RVI}}$ || $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Absentem nullus addicit. 10
- 20 THEOPHILVS $\overline{\text{DIAC}}$ $\overline{\text{D}}$: Veritas in sancta synodo demonstratur. et domnus Eustathius dicit quia introduxerunt tres et sex et duodecim testes propter dictionem quam dixit, hoc est 'non inuideo Christo facto deo'. hic est Photius episcopus: proponatur || ei || euangelium.
- 21 MAGNIF ET GLORIOSISSIMI $\overline{\text{IVDICES}}$ $\overline{\text{DD}}$: Expertus reuerentissimus episcopus Photius 15 sententiam synodi, iustitiam quam in || propria causa || inuenit, || custodire || nunc quoque festinet, narrans nobis quomodo se habuit Ibae negotium.
- 22 PHOTIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{TYRI}}$ $\overline{\text{D}}$: Vere dico; neque enim decet in quacumque causa mentiri, multo || magis || in tali et tanta || et || quae a uestra potestate requiritur et ab uniuersali synodo quaestione. || quaedam, de eo || uenientes presbyteri et monachi a Meso- 20 potamia dicebant aduersus eum de semet ipso; iste uero negabat. nos tamquam mediatores et pro || tumore blasphemiarum || et pro importunitate monachorum et presbyterorum iussimus egredi eos a Tyro. scandalizabatur enim ciuitas, quae numquam tale aliquid uel intellexerat uel audierat. post haec eo iurante nihil tale a se dictum occasionem percepimus ut pacificaremus ambos et communicarent 25 sibi. aderat, puto, et domnus diaconus Eulogius Constantinopolitanus. nos amicos eos fecimus.
- 23 || GLORIOSISSIMI || $\overline{\text{IVDICES}}$ $\overline{\text{DD}}$: Ibas igitur reuerentissimus a suis accusatoribus est conuictus?
- 24 PHOTIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ || $\overline{\text{TYRI}}$ || $\overline{\text{D}}$: Non. dicebant autem: || uenerunt quidam || 30 tres cohabitantes ipsis clericis iniuriantibus et litigantibus || contra || eum. nos diximus quia non possunt cohabitantes inimicis susceptibiles ad testimonium conprobari. fecimus ergo eos amicos: sancta munera || sursum || in episcopio communicauerunt inuicem presbyteri et ipse.